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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 9 Men, 100m Butterfly Open
19.6.2021 - 10:22 Results Prelim
Points: FINA 2021

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

M4   moški / M4 men

1. METULJ Marcel 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:11.90 326
50m: 32.38 32.38 100m: 1:11.90 39.52

2. ROGELJ Gal 07 SD Riba Ljubljana SLO 1:13.20 309
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.20 38.78

3. PEVEC Julijan 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.26 308
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.26 39.01

4. VERBOLE Kevin 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:14.37 294
50m: 33.44 33.44 100m: 1:14.37 40.93

M3  moški / M3 men

1. PREBIL Jakob 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:03.45 474
50m: 29.61 29.61 100m: 1:03.45 33.84

2. RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 06 PK Ljubljana SLO 1:03.84 466
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.84 34.36

3. BEZJAK Nejc 05 PK Branik Maribor SLO 1:04.24 457
50m: 28.92 28.92 100m: 1:04.24 35.32

4. SIBANC Dane 06 PK Velenje SLO 1:06.21 417
50m: 29.65 29.65 100m: 1:06.21 36.56

5. PODRZAVNIK Zan 06 PK Fuzinar Ravne SLO 1:07.94 386
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.94 36.12

6. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.81 372
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.81 36.72

7. ZAVRSNIK Jure 06 PK Branik Maribor SLO 1:09.32 364
50m: 31.42 31.42 100m: 1:09.32 37.90

8. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 1:15.37 283
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.37 39.76

DNS ACIMOVIC Luka 05 PK Velenje SLO

M2  moški / M2 men

1. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 58.44 607
50m: 26.80 26.80 100m: 58.44 31.64

2. PUSNIK Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 59.28 582
50m: 28.14 28.14 100m: 59.28 31.14

3. MAGER Klemen 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:01.77 514
50m: 28.14 28.14 100m: 1:01.77 33.63

4. RADJENOVIC Matej 04 PK Ljubljana SLO 1:02.01 508
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.01 32.81

5. RIJAVEC Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 1:04.26 457
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.26 33.32

6. VRTARIC Nik 04 PK Branik Maribor SLO 1:05.07 440
50m: 30.35 30.35 100m: 1:05.07 34.72
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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 9, Boys, 100m Butterfly, Prelim, M2  moški / M2 men

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

7. UDUC Miha 04 PK Branik Maribor SLO 1:06.55 411
50m: 29.80 29.80 100m: 1:06.55 36.75

8. PRINCL Maj 04 PK Velenje SLO 1:10.07 352
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.07 37.47

DNS EL GHAZIRI Ramy 03 Lebanon LBN

M1

1. QALI Abbas 92 Azura Florida Aquatics KUW 53.54 790
50m: 25.25 25.25 100m: 53.54 28.29

2. ODLUM-SMITH Jayhan 02 Azura Florida Aquatics LCA 54.82 736
50m: 25.74 25.74 100m: 54.82 29.08

3. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 58.44 607
50m: 26.80 26.80 100m: 58.44 31.64

4. PUSNIK Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 59.28 582
50m: 28.14 28.14 100m: 59.28 31.14

5. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj SLO 1:01.67 517
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.67 33.25

6. MAGER Klemen 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:01.77 514
50m: 28.14 28.14 100m: 1:01.77 33.63

7. RADJENOVIC Matej 04 PK Ljubljana SLO 1:02.01 508
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.01 32.81

8. SPENKO Zan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.11 506
50m: 29.11 29.11 100m: 1:02.11 33.00

9. PREBIL Jakob 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:03.45 474
50m: 29.61 29.61 100m: 1:03.45 33.84

10. RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 06 PK Ljubljana SLO 1:03.84 466
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.84 34.36

11. BEZJAK Nejc 05 PK Branik Maribor SLO 1:04.24 457
50m: 28.92 28.92 100m: 1:04.24 35.32

12. RIJAVEC Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 1:04.26 457
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.26 33.32

13. VRTARIC Nik 04 PK Branik Maribor SLO 1:05.07 440
50m: 30.35 30.35 100m: 1:05.07 34.72

14. SIBANC Dane 06 PK Velenje SLO 1:06.21 417
50m: 29.65 29.65 100m: 1:06.21 36.56

15. UDUC Miha 04 PK Branik Maribor SLO 1:06.55 411
50m: 29.80 29.80 100m: 1:06.55 36.75

16. PODRZAVNIK Zan 06 PK Fuzinar Ravne SLO 1:07.94 386
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.94 36.12

17. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.81 372
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.81 36.72

18. ZAVRSNIK Jure 06 PK Branik Maribor SLO 1:09.32 364
50m: 31.42 31.42 100m: 1:09.32 37.90

19. PRINCL Maj 04 PK Velenje SLO 1:10.07 352
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.07 37.47
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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 9, Men, 100m Butterfly, Prelim, M1

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

20. METULJ Marcel 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:11.90 326
50m: 32.38 32.38 100m: 1:11.90 39.52

21. ROGELJ Gal 07 SD Riba Ljubljana SLO 1:13.20 309
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.20 38.78

22. PEVEC Julijan 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.26 308
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.26 39.01

23. VERBOLE Kevin 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:14.37 294
50m: 33.44 33.44 100m: 1:14.37 40.93

24. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 1:15.37 283
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.37 39.76

DNS EL GHAZIRI Ramy 03 Lebanon LBN
DNS ACIMOVIC Luka 05 PK Velenje SLO
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